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Pferd
Pjakkur vom Graubachhof
Dagur vom Fasanenhof
Hugur von der Elschenau
Geschlecht
Hengst
Hengst
Hengst
Vater
Álfasteinn frá Selfossi
Dagbjartur Ljómi von der Elschenau
Mutter
Brúða frá Torfunesi
Freydís vom Fasanenhof
Hafdís vom Wiesenhof
Züchter
Stefan & Mona Simmer
Christina Koob
Familie Hillesheim
Besitzer
Stefan & Mona Simmer
Christina Koob
Familie Hillesheim
Jahrgang Int Ext Gang Note
2014 8,2 8,2
8,2
8,2
2014 7,8 8,1
7,9 7,94
2014
Arna von der Elschenau
Lira von der Elschenau
Lilja von der Elschenau
Eyjalin vom Bornrain
Erna von der Elschenau
Keila von der Kirschmühle
Frökk vom Bornrain
Stute
Stute
Stute
Stute
Stute
Stute
Stute
Þróttur frá Hvalnesi
Farsæll von der Elschenau
Haðingur vom Schloßberg
Viti frá Kagaðarhóli
Þróttur frá Hvalnesi
Eyjólfur frá Einhamri 2
Höskuldur in der Birk
Álfadís von der Elschenau
Lína von der Elschenau
Léttstíg frá Stóra-Hofi
Kría frá Nátthaga
Elísa von der Elschenau
Skutla
Freyja vom Wittower Heidehof
Familie Hillesheim
Familie Hillesheim
Familie Hillesheim
Sandra Muth
Familie Hillesheim
Ernst Bast
Charlotte Schnücker
Familie Hillesheim
Familie Hillesheim
Familie Hillesheim
Sandra Muth
Familie Hillesheim
Ernst Bast
Charlotte Schnücker
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
8,3
8,2
8,3
8,3
7,9
7,9
7,9
8,2
8,1
8
7,9
8,3
7,8
7,7
8,2
8,2
8,2
8,1
7,9
7,8
7,8
8,22
8,17
8,16
8,08
8,02
7,82
7,79
Kría frá Nátthaga
Pía vom Wolfsstrauch
Freyja vom Wittower Heidehof
Stute
Stute
Stute
Þristur frá Feti
Máni vom Habichthorst
Asi von Roetgen
Rauðhetta frá Hrafnkelsstöðum
Pika vom Wolfsstrauch
Frekja vom Wittower Heidehof
Island
Horst Knöbel
Peter Goerke
Sandra Muth Ernst Bast
Horst Knöbel
Charlotte Schnücker
2010
2007
2009
7,9
7,9
7,7
7,7
7,6
7,5
7,9
7,7
7,4
7,84
7,71
7,49
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Anmeldung - Pferdestammbuch Schleswig
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Totaaluitslag merriekeuring 2014
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